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Ano Proposta

Ano Assinatura

CNPJ Proponente

UF

Municipio

Orgio Superior

Orgao Concedente

Natureza Juridica

Tipo Parlamentar

Resultado Primario

Possui Emenda

Nome OSC

Filtros Adicionais

Atos Preparatérios

Painel Discricionarias

Instrumentos Assinados Consulta Personalizada Ajuda

IND_FILTRO_P... o CD_IDENTIF_P... o
SIM 15865120000129

Propostas

Propostas Apresentadas % de Propostas Aprovadas
28 67,9%

Situacao das Propostas - Agrupada

Valores Percentuais

Rejeitadas

Aprovadas

Em Analise pelo ...
Em Analise pelo

Concedente

Em Complemen
EmC pelo Estado/Mui
m Comp...
B Rejeitadas

19
Aprovadas

Consulta Resumida dos Instrumentos Assinados

Valor Liberado

7,38 mi

Valor Global

7,78 mi

Relatodrio Instrumentos Assinados

Link

N° Instrumento Q Externﬁ Q UF Q Municipio
926153 Acesso Livre SP SAO PAULO
936863 Acesso Livre Sp SAO PAULO
940984 Acesso Livre SP SAO PAULO
941020 Acesso Livre SP SAO PAULO
942451 Acesso Livre SP SAO PAULO
942814 Acesso Livre SP SAO PAULO
942827 Acesso Livre SP SAO PAULO
942742 Acesso Livre SP SAO PAULO
960482 Acesso Livre SP SAO PAULO
960548 Acesso Livre SP SAO PAULO
963989 Acesso Livre SP SAO PAULO
963974  Acesso Livre sP SAO PAULO
959180 Acesso Livre SP SAO PAULO
960498 Acesso Livre SP SAO PAULO
963994 Acesso Livre SP SAO PAULO

960497 Acesso Livre SP SAO PAULO

Base de dados de 26/08/2025

Instrumentos Assinados

Instrumentos Assinados

19

Valores

Percentuais

em Prestacao...

Saldo em conta

3.33 mi

Q CNPJ Q

15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
15865120000129
1586512000012

12

Valores Devolvidos

0

Nome Proponente

INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO
INSTITUTO TIAGO CAMILO

em Execucao

Atualizado em 21/68/2025

4 4 4 A4 4 A4 4 A4 4 A4 4 4 4 4 4 4 =

Totais

https://dd-publico.serpro.gov.br/extensions/transferencias-discricionarias-e-legais/transferencias-discricionarias-e-legais.html

Selecoes

v

% Assinatura de Instrument...
67,86%

Situacao dos Instrumentos Assinados - Agrupado

em Execug

em Presta
u Contas
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https://www.gov.br/pt-br
https://dd-publico.serpro.gov.br/extensions/gestao-transferencias/gestao-transferencias.html
https://dd-publico.serpro.gov.br/extensions/transferencias-discricionarias-e-legais/transferencias-discricionarias-e-legais.html

